



MANISH INTERIORS

Specialist In: Residential Complex Interior & Exterior Works , Commercial & Industrial Building Works

Regd off : 406. A/Wing Royal Residency Mumbra Colony Road Diwa (E) Thane - 400612


E-mail : Manishinteriors01@gmail.com

www.manishinteriors.in

WhatsApp / Cell No: 09321033005 /09619160157 /08779639422

Quotation

Bill To,							
Glenmark Cardiac Centre Swami kripa CHS Flot no,101&102 First floor opp Swami Samarth math DL vidhya Rood Bihind Shiv Sena Bhawan dadar West Mumbai 400028 MAHARASHTRA GSTIN No- 00			Invoice Number		17	Date -	17th Oct 2023
			Challan Number			Date -	1st Jan 1970
			P.O. Number			Date -	1st Jan 1970
Ship To, Swami kripa CHS Flot no,101&102 First floor opp Swami Samarth math DL vidhya Rood Bihind Shiv Sena Bhawan dadar West Mumbai 400028			Place of supply -				
Sub - Carpentry work							
Sr. No.	Description of items	HSN/ ARN Code	Units	QTY	Rate	Value	
1	Reception table old lemenet rimoing with New lemenet green lamp company lemenet finish material with lubber charge size 19"*8 fit	998391	1	1.00	8500.00	8500.00	
2	CST Room Sliding door channel enox company replacement and door refitting	998391	1	1.00	5000.00	5000.00	
3	Dr pinto's Consulting room door Hinges (3qty) replacement and door alignment and refitting SS ka	998391	1	1.00	1800.00	1800.00	
4	Hutt room Dr Vora's consulting room door alignment	998391	1	2.00	1000.00	2000.00	
5	Hutt room, Dr Vora's consulting room consil door clojar enox company fitting work	998391	1	2.00	7500.00	15000.00	
6	Pentry cupboard door hinges (soft close) replacement (2qty) Dr Dalvi's consulting bed door hinges (2qty) replacement	998391	1	6.00	350.00	2100.00	

7	1Qty Drawer lock &1qty cupboard lock (godrej) replacement	998391	1	2.00	350.00	700.00	
8	Foot steps ofHutt room polish or leminete Finishing	998391	1	1.00	1500.00	1500.00	
9	Wooden storage glossy polish	998391	1	1.00	1500.00	1500.00	
10	Rack 19 mm ply with lemenet in side & outside Marino lemenet size 3*2	998391	1	6.00	2000.00	12000.00	
			Total			50100.00	
			CGST:			9.00%	4509.00
			SGST:			9.00%	4509.00
			Total Amount			59118.00	
			Less:Advance			0	
			Balance Amount			59118.00	
Total Amount (in Words) : Fifty Nine Thousands One Hundred and Eighteen Rupees Only.							
	All Tax Included			GST No. :	27BKUPS8554C3ZE		
Bank Details				PAN No. :	BKUPS8554C		
Account Name in the Bank :- MANISH INTERIORS				STATE :	MAHARASHTRA		
Bank Account Name :- AXIS BANK LTD				STATE CODE :	27		
Bank Account Number :- 914020009315471			Received By		For MANISH INTERIORS  Prop./Auth. Signature		
IFSC Code :- UTIB0001621							
Payment Modes - Cash, DD, Cheque							

This is computer generated bill.